
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 26 del 04/03/2004
 

 
COMUNE DI LIZZANO (Taranto) DECRETO 19 febbraio 2004
 
 Occupazione d'urgenza.
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 07/06/2003 con la quale il Comune di Lizzano
ha approvato il progetto definitivo - esecutivo dei lavori di realizzazione opere di urbanizzazione nel
piano degli insediamenti produttivi - 1° stralcio dell'importo di Euro 330.000,00, ritenendo tali lavori di
pubblica utilità nonché urgenti ed indifferibili ai sensi dell'art. 14 della Legge n. 109194 e ss. mm. ii.;
 
 
Omissis
DECRETA
 
- è disposta, a favore del Comune di Lizzano, l'occupazione d'urgenza delle aree site nel Comune
censuario, di Lizzano ed identificate come nell'elenco allegato alla deliberazione del Consiglio Comunale
n. 37 del 07/06/2003 di approvazione del progetto definitivo - esecutivo, necessarie per i lavori di
realizzazione opere di urbanizzazione nel piano degli insediamenti produttivi - 1° stralcio;
 
- l'occupazione delle aree, finalizzata alla realizzazione dei lavori di cui al precedente comma, è fissata
in anni cinque dalla data di effettiva occupazione, nel qual termine dovrà essere, altresi, emesso il
decreto di esproprio definitivo;
 
- i geometri Cosimo CAGNAZZO e Antonio ANTONUCCI, dipendenti comunali, sono incaricati di
procedere in data 22/03/2004 alla compilazione dello stato di consistenza e contestuale immissione nel
possesso degli immobili di che trattasi, in contraddittorio con il proprietario, o in sua assenza con
l'intervento di due testimoni;
 
- l'indennità di occupazione temporanea e d'esproprio sarà determinata ai sensi delle disposizioni
legislative in materia vigenti e sara corrisposta ai proprietari alla data di effettiva occupazione
dell'immobile.
 
Lizzano, lì 19/02/2004
 
Il Responsabile del Servizio
Arch. Rosanna Borsci
 
_________________________

1



 
 

2


